Dissentire deos christo. et molimine magno
In mores certare bonos. nec posse nitorem
Ferre pudicicie. Elymenes corruptor apollo
Preslit Aristei matre. nymphaq; Dionem
Juppiter europae Danaen. Asopida. Ledam
Atq; Lycaonide. Mai. Bacchiq; parente
Falcifer oceani natam. Minoida Bacchus
Persephonē Pluto rapuit simoentis ad amnē
Longredit Venus Anchise theridosq; cubile
Pelleus incestat rector neptunus aquaz
Phorcida. Dedalidez fraudis furūq; magister
Mercuri. Venerē Mauors. et Pallada frater
Polluit. Endimyon vultu. Pan vellere lunā
Iasius Cererē. Nulla est sine labe deorum
Progenies. nisi forte suū q; plangit Osirim
Inachis arguto peller iunonia fistro
Et tibi virginitas istis odiosa parauit
Insidias in teloginqua a Thibridis vrbe
Et coniurata descendunt prelia Memphis
Nulla sub indigno virtus est principe tuta
Nulla sub incesto castis est gloria rege
Nā virtus probitas semp contraria. pacem
Nescit. et hostiles dextra leuaq; cateruas
Sustinet. illatosq; parat se semp ad ictus
In virtute labore. sed in ipso certa labore
Dona. fit ex operis merces. eterna resurgit
Desudore quies. et de merore voluptas
Nō habet ex omni numero plebisq; patruq;
Uicitricē nisi qui potuit certare coronam
Est multis certare datū. sed vincere paucia
Atq; coronari et celebres vectare triūphos.
Quare age surgentes audaci naue procellas
Rumpe p aduersos aperi tua carbasa fluctus

Nec flantes horreſce notos nec murmura ponti
Irato te crede mari. proramq; patentes
Ad celi connuerte vias. reget ipse per vndas
Temonem velumq; deus. puppemq; tenebit
Nec sinet in scopulos fragilem tranare carinam
Semper olympiaca terram speculatur ab arce
Et quoscūq; operi vidit se accingere sancto
Numine presenti deus adiuuat. odiſ inertes
Pugnam inuade. deo nil aspirante timendum
Nuncius hec. humili facundia virginis ore.
Si q; responsa dedit. Uobis ego numina grates
Non si vel totidem linguis quod dicitur Argus
Luminibus vidisse loquar persoluere possim
Omnia vos homini vitamq; alimentaq; vite
Uos datis. et celi vos inspiratis amorem
Blandichsq; rudes ad contemplanda leuatis
Astra animos. et opes vestras monstratis in ipsis
Ignibus. et celi ornatu mundiq; decore
Perpetuo. nostre ne forte libidine mentes
Selutea immergant nequeantq; attollere frontem
Ed celeste bonum. nostre vos cura salutis
Sollicitat. nec nostra diu durare potestis.
Damna pati. veniamq; datis peccantibus vltro
Me prope lactantem charisq; parentibus orbam
Ante puellaris q; vos agnosceret eras
Quin neq; fabar adhuc vos suscepistiſtis alendam
Propterea nunq; diuis ego tura piandis
Ulla dedi. nunq; fumantia vidimus exta
Sola dei mihi cura satis. mea tempore ab illo
Uirginitas addicta deo. votisq; vocata.
Palma triumphalis pugne. que sanguine fuso
Testificata thronum christi super astra venirem
Miscererq; choris superum. sedemq; beatam